
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236 oraz art. 257 oraz art. 222  ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej 
w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 60 510 653,32 zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 57 171 814,98 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 338 838,34zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 61 799 871,24 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   55 144 566,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 655 304,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1964F9FC-FD60-4AE4-A0AA-05EEE2B67E73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 1 029 651,90 0,00 1 029 651,90 

 40002  Dostarczanie wody 1 029 651,90 0,00 1 029 651,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 -312,64 54 687,36 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 717,80 312,64 7 030,44 

600   Transport i łączność 4 018 120,89 26 324,70 4 044 445,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 471 671,39 26 324,70 3 497 996,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 645,62 -11 456,91 5 188,71 
  4270 Zakup usług remontowych 380 718,73 -58 976,35 321 742,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 262 000,00 -632,41 261 367,59 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 500,00 -741,15 5 758,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 789 421,04 98 131,52 2 887 552,56 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 067 463,65 0,00 4 067 463,65 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 606 613,39 0,00 3 606 613,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 435,20 1 300,00 41 735,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 500,00 41 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 110,34 -20 500,00 119 610,34 
  4260 Zakup energii 220 000,00 20 000,00 240 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 215 089,00 -1 300,00 213 789,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 18 000,00 -100,00 17 900,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 400,00 100,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 6 502 639,38 0,00 6 502 639,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1964F9FC-FD60-4AE4-A0AA-05EEE2B67E73. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 914 522,74 0,00 4 914 522,74 
  4260 Zakup energii 75 000,00 8 000,00 83 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 392 562,00 -8 000,00 384 562,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 507 430,35 0,00 507 430,35 

 75416  Straż gminna (miejska) 109 930,35 0,00 109 930,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 480,00 6 000,00 78 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 179,00 -4 000,00 179,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 211 047,28 -31 324,70 179 722,58 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 211 047,28 -31 324,70 179 722,58 
  4810 Rezerwy 211 047,28 -31 324,70 179 722,58 

801   Oświata i wychowanie 18 489 295,76 0,00 18 489 295,76 
 80101  Szkoły podstawowe 8 891 834,02 0,00 8 891 834,02 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 200,00 -700,00 127 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 453 710,47 -3 000,00 5 450 710,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991 352,03 1 052,00 992 404,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 110 916,56 -5 000,00 105 916,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 826,75 -773,75 38 053,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 042,07 -500,00 6 542,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 100,00 -1 000,00 143 100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 357 559,18 -400,00 357 159,18 
  4260 Zakup energii 446 496,88 15 626,68 462 123,56 
  4270 Zakup usług remontowych 136 081,00 -2 212,17 133 868,83 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 159,00 141,00 15 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 633,00 -653,08 1 979,92 
  4430 Różne opłaty i składki 12 394,20 -52,00 12 342,20 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 267,00 239,00 1 506,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 877,08 -2 767,68 1 109,40 

 80115  Technika 3 271 073,53 954,64 3 272 028,17 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 866,00 954,64 377 820,64 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 546 456,40 -193,64 546 262,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 637,00 -47,78 316 589,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 307,38 -60,55 58 246,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1964F9FC-FD60-4AE4-A0AA-05EEE2B67E73. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 148,00 -85,31 7 062,69 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 120 582,82 -111,00 1 120 471,82 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -111,00 889,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

167 676,00 -650,00 167 026,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 995,00 -650,00 94 345,00 
 80195  Pozostała działalność 810 740,44 0,00 810 740,44 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 342,00 2 500,00 33 842,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 058,00 200,00 3 258,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 919,00 200,00 4 119,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 381,00 30,00 411,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 559,00 20,00 579,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 54,00 5,00 59,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 717,00 -2 500,00 29 217,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 592,00 0,00 58 592,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 150,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 638,70 -450,00 188,70 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 61,30 -5,00 56,30 

851   Ochrona zdrowia 451 587,25 0,00 451 587,25 
 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 880,00 -1 220,24 10 659,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 620,00 2 220,24 7 840,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,00 0,00 220 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 325,02 644,00 71 969,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 594,00 -644,00 79 950,00 
 85195  Pozostała działalność 116 595,50 0,00 116 595,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1964F9FC-FD60-4AE4-A0AA-05EEE2B67E73. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 770,30 -200,00 73 570,30 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 720,00 200,00 1 920,00 

852   Pomoc społeczna 2 273 353,82 0,00 2 273 353,82 
 85203  Ośrodki wsparcia 421 052,80 0,00 421 052,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 251,43 -2 000,00 179 251,43 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 600,00 2 855,00 27 455,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 -894,00 14 406,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 39,00 539,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 42 113,00 0,00 42 113,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 440,00 -500,00 8 940,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 692,40 1 286,38 10 978,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 880,60 -403,92 13 476,68 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -1,46 98,54 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00 -381,00 619,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 708 669,07 0,00 708 669,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 185,62 2 501,26 485 686,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 200,00 -339,73 91 860,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 749,73 -1 419,01 10 330,72 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 856,00 130,39 2 986,39 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -23,00 477,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 050,27 -107,91 15 942,36 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 279,00 -742,00 1 537,00 

855   Rodzina 12 047 320,00 0,00 12 047 320,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 092 421,00 0,00 9 092 421,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 627,61 -707,17 50 920,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 -300,00 9 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 185,12 -337,22 2 847,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 928,11 1 344,39 8 272,50 
 85504  Wspieranie rodziny 64 200,00 4 841,26 69 041,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,49 4 841,26 5 394,75 
 85508  Rodziny zastępcze 42 200,00 -4 841,26 37 358,74 
  4430 Różne opłaty i składki 42 200,00 -4 841,26 37 358,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 143 991,26 5 000,00 7 148 991,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1964F9FC-FD60-4AE4-A0AA-05EEE2B67E73. Podpisany Strona 4



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 045 164,75 0,00 2 045 164,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 587,63 -300,00 13 287,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 000,00 9 310,00 774 310,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 789,90 1 700,00 139 489,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 000,00 -300,00 16 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 458,00 30 000,00 340 458,00 
  4270 Zakup usług remontowych 57 500,00 600,00 58 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 291 797,00 -38 002,18 253 794,82 
  4410 Podróże służbowe krajowe 810,00 -8,44 801,56 
  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 -2 924,92 20 075,08 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 -4,46 22 995,54 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 80,00 -70,00 10,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 372 000,00 -7 000,00 365 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 371 000,00 -7 000,00 364 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 182 642,61 7 000,00 189 642,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 900,00 7 000,00 77 900,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 000,00 5 000,00 410 000,00 
  4260 Zakup energii 220 000,00 35 000,00 255 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 759,28 -30 000,00 4 759,28 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 857 605,00 0,00 857 605,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 183,04 -2 802,11 438 380,93 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -1 513,80 23 486,20 
  4430 Różne opłaty i składki 11 075,00 1 513,80 12 588,80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 600,00 2 802,11 12 402,11 

926   Kultura fizyczna 2 190 899,69 0,00 2 190 899,69 
 92601  Obiekty sportowe 1 855 899,69 0,00 1 855 899,69 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 -312,00 388,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 000,00 -17 000,00 593 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 -8 832,00 72 168,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 000,00 -2 015,00 8 985,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 304,00 -2 428,00 39 876,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 294,00 8 000,00 367 294,00 
  4260 Zakup energii 165 000,00 -8 000,00 157 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1964F9FC-FD60-4AE4-A0AA-05EEE2B67E73. Podpisany Strona 5



  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 25 000,00 58 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 376,00 500,00 876,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 638,62 4 857,00 355 495,62 
  4430 Różne opłaty i składki 9 400,00 230,00 9 630,00 

            
Razem: 61 799 871,24 0,00 61 799 871,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1964F9FC-FD60-4AE4-A0AA-05EEE2B67E73. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

